לאחר שעיינתי בבקשת הנאשם ובתגובת המאשימה, לא מצאתי כי ניתן להכריע בטענות לגופן בשלב
בחומרי עיון מחייב והוא עובדתי, מצג על בהסתמך להיעשות צריך טענותיה, על בבקשה דיון הזה.
החקירה, ושמיעת הראיות. לאור האמור, טרם ניתן יהיה להכריע בטענות לגופן, יש לשמוע את הראיות

בתיק. ככל שיש בדברים ממש, שמורות לכל צד טענותיו, להמשך ההליך.

8. בשלב זה - הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ד חשוון תשפ"ב, 20 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il